
（令和元年１２月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

舞鶴公共職業安
定所LED照明器
具更新工事

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和1年12月27日

株式会社稲村工務
店
京都市右京区嵯峨
天龍寺油掛町２番
地の２

6130001000204 一般競争入札 ¥3,174,420 ¥2,178,000 68.6% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、
場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称、住所

法人番号

様式２－１様式２－１



（令和元年１２月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

既設車庫の解体・
撤去および新規車
庫設置（車庫改修）
工事

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和1年12月23日
株式会社ダイキ産業
京都市伏見区醍醐和
泉町14-2

9130001027715

会計法第29条の3第5項「契約にかか
る予定価格が少額である場合その他
政令で定める場合においては、第1
項及び第3項の規定にかかわらず、
政令の定めるところにより、指名競争
に付し又は随意契約によることがで
きる。」、予算決算及び会計令第99条
第2項「予定価格が250万円を超えな
い工事又は製造をさせるとき。」

¥2,475,456 ¥2,326,500 94.0 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文
及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

法人番号

様式２－２様式２－２様式２－２様式２－２



（令和元年１２月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

官用車の更新

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和1年12月20日

京滋マツダ株式会
社
京都市南区吉祥院
向田西町1番地

2130001024529
一般競争入札
（総合評価）

¥1,443,675 ¥1,237,590 85.7 - - -

宇治公共職業安定所
における１Ｆ音声付窓
口順番案内システム
の更新

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和1年12月12日

株式会社No.１
東京都千代田区内
幸町１丁目５番２号

8010001136248 一般競争入札 ¥3,093,678 ¥1,477,300 47.8 - - -

京都西陣公共職業安
定所における冷却水
ポンプの更新作業

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和1年12月20日

株式会社タクミサー
ビス
京都市左京区下鴨
宮崎町1-26

4130001061339 一般競争入札 ¥2,654,424 ¥2,040,500 76.9 - - -

京都労働局ほか管下
各施設における不用
物品の廃棄処分

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和1年12月24日

株式会社ベストプラ
ンニングシステム
城陽市久世荒内１
６０番地２

4130001038568 一般競争入札 ¥1,699,156 ¥1,499,102 88.2 - - - 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称、住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式２－３様式２－３様式２－３様式２－３



（令和元年１２月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約実績なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文
及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員
の数

法人番号

様式２－４様式２－４様式２－４様式２－４様式２－４


